
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1226 1640 2866
2. 3 Caripidis, Anastasios GSRC Düsseldorf ´95 1611 1253 2864
3. 8 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1712 1066 2778
4. 4 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 1225 1502 2727
5. 2 Kappel, Gerd GSRC Düsseldorf ´95 1390 1301 2691
6. 9 Fröschke, Holger GSRC Düsseldorf ´95 1669 915 2584
7. 6 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 1203 1251 2454
8. 32 Liebert, Helmut GSRC Troisdorf ´90/97 1089 1302 2391
9. 12 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 1390 981 2371
10. 33 Sabo, Hans GSRC Troisdorf ´90/97 1191 1141 2332
11. 16 Wehren, René GSRC Langenfeld ´93 1094 1172 2266
12. 20 Pardey, Hans-Wilhelm GSRC Dortmund ´87/93 1384 737 2121
13. 5 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 888 1210 2098
14. 34 Bachmann, Hans GSRC Troisdorf ´90/97 1336 720 2056
15. 31 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 1099 776 1875
16. 7 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 587 1265 1852
17. 17 Schwachula, Klaus GSRC Langenfeld ´93 1034 774 1808
18. 23 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 763 1021 1784
19. 27 Jonkmann, Theo GSC Wiedenbrück ´95 967 714 1681
20. 29 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 482 1144 1626
21. 15 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 600 1021 1621
22. 13 Schwefel, Horst GC Duisburg ´88/94 736 830 1566
23. 35 Kröder, Claus GSRC Troisdorf ´90/97 1034 520 1554
24. 22 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 649 898 1547
25. 11 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 702 840 1542
26. 24 Gellenbeck, Dirk GSRC Dortmund ´87/93 1316 210 1526
27. 30 Erich, Romundt GSRC Osnabrück ´86/92 758 680 1438
28. 14 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 891 537 1428
29. 10 Theis, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 375 1029 1404
30. 28 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 743 631 1374
31. 25 Rupcic, Ivan GSRC Dortmund ´87/93 988 50 1038
32. 21 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 151 787 938
33. 19 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 454 426 880
34. 26 Cicek, Jasar GSRC Dortmund ´87/93 -174 744 570
35. 18 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 76 154 230

nur Mannschaft ohne Einzel teilnehmen

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

Ausrichter: GRC Bonn ´96

11. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Skat-Einzelwertung

am 24. April 2004 in Bonn



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 - I 11148

2. GSRC Düsseldorf ´95 - II 9182

3. GSRC Troisdorf ´90/97 8333

4. GC Duisburg ´88/94 6907

5. GSRC Osnabrück ´86/92 6313

6. GSRC Langenfeld ´93 5925

7. GSRC Dortmund ´87/93 - I 5486

8. GSRC Dortmund ´87/93 - II 4918

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

11. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GRC Bonn ´96
am 24. April 2004 in Bonn



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Domnofski, Peter 1226 1640 2866 5 Pletsch, Ernst 888 1210 2098

2 Kappel, Gerd 1390 1301 2691 6 Warmers, Tilo 1203 1251 2454

3 Caripidis, Anastasios 1611 1253 2864 7 Meier, Frank 587 1265 1852

4 Schröter, Thorsten 1225 1502 2727 8 Perschmann, Uwe 1712 1066 2778

5452 5696 11148 4390 4792 9182

Platz Nr. GSRC Troisdorf ´90/97 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie Gesamt

32 Liebert, Helmut 1089 1302 2391 11 Voß, Klaus 702 840 1542

33 Sabo, Hans 1191 1141 2332 12 Schmeling, Hartmut 1390 981 2371

34 Bachmann, Hans 1336 720 2056 13 Schwefel, Horst 736 830 1566

35 Kröder, Claus 1034 520 1554 14 Zbroja, Andreas 891 537 1428

4650 3683 8333 3719 3188 6907

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie Gesamt

28 Schaiper, Norbert 743 631 1374 15 Barbarski, Franz 600 1021 1621

29 Grothmann, Michael 482 1144 1626 16 Wehren, René 1094 1172 2266

30 Erich, Romundt 758 680 1438 17 Schwachula, Klaus 1034 774 1808

31 Hillert, Reinhard 1099 776 1875 18 Scheidt, Wilfried 76 154 230

3082 3231 6313 2804 3121 5925

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie Gesamt

19 Becker, Klaus 454 426 880 23 Bornschein, Martin 763 1021 1784

20 Pardey, Hans-Wilhelm 1384 737 2121 24 Gellenbeck, Dirk 1316 210 1526

21 Wiemann, Friedrich 151 787 938 25 Rupcic, Ivan 988 50 1038

22 Franzrahe, Gerhard 649 898 1547 26 Cicek, Jasar -174 744 570

2638 2848 5486 2893 2025 4918
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Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.
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Skat-Mannschaftswertung
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